
Zámek tažného kloubu přívěsného vozíku

35957

Zámek tažného zařízení. Slouží k uzamčení přívěsu nebo karavanu a zamezení připojení na 
automobil.
Odolný uzamykací mechanismus je odolný vůči vytrhnutí i vypáčení.
Tento zámek tažného zařízení je zkonstruován z vysoce odolné oceli a tělo z hliníkové slitiny, 
které je opatřeno žlutým práškovým nástřikem, aby se zabránilo rezavění a zvýšila se jeho 
odolnost vůči povětrnostním vlivům.

Vlastnosti:
 materiál: tvrzená ocel/ hliníková slitina
 barva - žlutá 
 pro vnitřní průměr kloubu ISO 50 (běžné přívěsné klouby)
 rozměry – 155 x 145 x 78 mm
 2 klíče
Ideální pro ochranu vašeho přívěsu nebo karavanu před krádeží

Návod k použití:
Pomocí klíče odemkněte zámek. Vytáhněte uvolněnou ocelovou 
sponu. 
Kouli na těle zámku zahákněte do tažného zařízení přívesu.
Tělo zámku zajistěte z vrchu přes oj přívesu pomocí ocelové 
spony.
Pro uzamčení nemusíte již používat klíč, stačí pouze sponu 
zasunout do těla zámku. 
UPOZORNĚNÍ: Sponu vkládejte vždy správným směrem, 
drážkovaná část do otvoru u zámku.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




